
ZARZĄD POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO 
 

UCHWAŁA NR 23/98/2016 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 3 października 2016 w sprawie 

zmian w Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Tarnobrzegu. 
Na podstawie art. 36 ust. 1 z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. 

U. z 2016 r. poz. 814 ze. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 
W Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Tarnobrzegu przyjętym 

uchwałą Nr 3/5/2012 Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 26 stycznia 2012 r., zmienionego 

uchwałami Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego: Nr 24/66/2014 z dnia 17 września 2014 r. Nr 1/6/2016 

z dnia 22.01.2016 r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2 otrzymuje brzmienie: 

„Centrum działa na podstawie: 

1) uchwały Nr IV/12/99 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 17 lutego 1999r. w sprawie 

utworzenia Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Tarnobrzegu, 

2) ustawy ' z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze. 

zm), 

3) ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2016 poz.930 ze zm.), 

4) ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j. Dz.U. z 2015r. poz. 

1390 ze zm.), 

5) ustawy z dnia 9 czerwca 201l r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz.U. z 

2016r. poz. 575 ze zm.), 

6) ustawy  z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 201 lr. Nr 127, poz. 721 ze zm.), 

7) ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 885 ze zm.), 

8) uchwały Nr XXXI/180/2006 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 29 czerwca 2006r. w sprawie 

nadania statutu Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Tarnobrzegu wraz z uchwałami 

zmieniającymi, 

9) niniejszego regulaminu.” 

§2 

Schemat organizacyjny otrzymuje nowe brzmienie i stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§3. 
Pozostała treść Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie pozostaje bez 

zmian. 

§4. 
Wykonanie uchwały powierza się kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. 

      
§5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
       1. Paweł Bartoszek 
 
       2. Krzysztof Pitra 
 
       3. Krystyna Kozieja  
        
                                                                                   4. Danuta Serafin 
 
       5. Jerzy Sudoł 
 



Załącznik do regulaminu organizacyjnego 
do uchwały Nr 23/98 Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 3 października 2016r. w sprawie zmian  
w Regulaminie Organizacyjnym 

 Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Tarnobrzegu 
 

Schemat organizacyjny 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Tarnobrzegu 
 

 
 
 

Kierownik 

Wieloosobowe stanowisko ds. świadczeń 
i pomocy społecznej 

Starosta 

Wieloosobowe stanowisko ds. 
rehabilitacji społecznej osób 

niepełnosprawnych 

PCPR III 2 

1,5 PCPR II 

Wieloosobowe stanowisko ds. 
organizacyjnych i finansowych 

PCPR IV 1 

Wieloosobowe stanowisko ds. 
poradnictwa, interwencji i szkolenia 

3,5 PCPR  I 

1 


